Publicado no D.O.E. de:

29/04/2024

Seção III - página:

 159

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 002/01/2024  – PROCESSO Nº 136.00025470/2024–44

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, da cidade de SÃO

PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da

Deliberação CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, ALTERA o

Edital de Resultado da Análise do Memorial Circunstanciado e Classificação Final

publicado no DOE de 15/04/2024, Seção III, página 83, passando a vigorar conforme

segue:

CURSO: MATERIAIS

DISCIPLINA: TECNOLOGIA DE FUNDIÇÃO

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF/NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO/CLASSIFICAÇÃO FINAL

26/ SILVANO LEAL DOS SANTOS / 22517790–0 / 16681523803 / 652,90 / 1º

3/ FRANCIS EUZÉBIO PEREIRA / 308975366 / 03722624657 / 622,30 / 2º

11/ MIGUEL ANGEL CALLE GONZALES / V330056–J / 22825609811 / 616,90 /

3º

16/ ANDRÉ RANGEL SOUZA / 282740739 / 27713678824 / 573,20 / 4º

18/ ELTON CHARLES MACHINI / 27146219 / 25096398897 / 513,30 / 5º

20/ FLORIANO MARTINS / 24.936.695–2 / 19586982882 / 512,30 / 6º

15/ MARCUS VINICIUS DOS REIS VENDITTI / 236955640 / 17482026851 /

479,40 / 7º

23/ ABRÃO CHIARANDA MERIJ / 401119361 / 31401573800 / 479,20 / 8º

25/ PEDRO GARCIA LINS / 349998486 / 31817607812 / 478,00 / 9º

12/ ANAEL FURQUIM JUNIOR / 4628987892 / 38516987892 / 473,30 / 10º

9/ ALEX ARNOSO / 297255113 / 28555209838 / 457,00 / 11º

19/ DENER EVANGELISTA DA CRUZ / 339471669 / 33124225821 / 363,60 / 12º

2/ FERNANDO SOUZA DE ALMEIDA / 33.085.820–8 / 35872316801 / 268,70 / 13º

8/ AGUINALDO NOBRE EVANGELISTA / 13640394/3 / 07993634806 / 226,50 /

14º

CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/47430579X/40186234880/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/495359166/42195337885/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/30.940.337–6/29376786882/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/329284204/36914669821/Não atender aos requisitos de titulação ;

7/270116619/11941023797/Não atender aos requisitos de titulação ;

10/17973474/13306225886/Não atender aos requisitos de titulação ;

13/13930900–7/07543994860/Não atender aos requisitos de titulação ;

14/151658882/19520577874/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no

ato da inscrição ;

17/435391070/33437047841/Não possui o tempo de experiência profissional ;

21/3289961/51682125220/Não possui o tempo de experiência profissional ;

22/361070408/39796579812/Não atender aos requisitos de titulação ;

24/MG–12741585/05588660692/Não atender aos requisitos de titulação ;

SÃO PAULO, 26/04/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia